【来館予定】（受取）   月   日

      （返却）   月   日

宮崎県立美術館 アートボックス貸出係

FAX. 0985(20)3796

アートボックス借用申込書

   年   月   日

宮崎県立美術館長 殿

学校名                     学校長名

所在地 〒

取扱責任者                  TEL.      （      ）

下記のとおりアートボックスを借用したいので、申請します。

記

希望ボックス

・ボックス１「アートカード BOX」（     ）セット

・ボックス 2A「ブラインドケース A」
・ボックス 2B「ブラインドケース B」
・ボックス 3「マグネット盤」
・ボックス 4「ポインター・吹き出し」
・ボックス 5「ヘッドフォン」

・ボックス 6「かんたん額縁」
・ボックス 7A「技法・素材」（金属、巻物）
・ボックス 7B「技法・素材」（絵具、キャンバス）
・ボックス 8「美術館」
・ボックス 9「ガイドブック」

（※該当するものに○ 複数可）

使用場所

使用目的

(該当するものに○)

・ 図工、美術の授業  ・ 学校の行事（               ）

・ その他（                    ）

借用期間
   年   月   日（   ）から

           月   日（   ）まで（    週間）

輸送方法

(該当するものに○)

・ 直渡し

・ 宅配便（送料は借用者払い）

・ その他（                ）

備   考